
Id: ADSGSVONWGFPGZJYDUOGTKGZH. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/95/2011
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 25 października 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  umowy  zamiany  nieruchomości  położonej  w obrębie  Drezdenko, 
oznaczonej  jako  działka  nr 1237/1 o  pow. 0,0134  ha ,  uregulowanej  w księdze  wieczystej  GW1K/00028494/9  , 
stanowiącej  własność Gminy  Drezdenko ,  na  nieruchomość  położoną  w obrębie  Drezdenko,  oznaczoną  jako 
działki  nr 1235/3 o  pow. 0,0215 ha ,  nr 1235/6 o  pow. 0,0077 ha uregulowane  w księdze  wieczystej 
GW1K/00017102/5;  nr  1236/1  o pow.  0,0124  ha  uregulowaną  w księdze  wieczystej  GW1K/00022850/1; 
nr 1164/4 o  pow. 0,0165 ha ,  nr 1164/6 o  pow. 0,0069 ha uregulowane w księdze wieczystej GW1K/00017103/2 
stanowiące własność Powiatu StrzeleckoDrezdeneckiego . 

§ 2. Zamiana nieruchomości następuje bez obowiązku dokonania dopłaty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

Adam Kołwzan



Id: ADSGSVONWGFPGZJYDUOGTKGZH. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zarząd  Powiatu  Strzelecko  Drezdeneckiego  w Strzelcach  Kraj.  pismem  znak:  GK.682.1.1.2011.UK  z dnia  29 
września  2011  r.  zwrócił  się  o podjęcie  uchwały  przez  Radę  Miejską  w Drezdenku  w sprawie  zamiany 
wymienionych  wyżej  nieruchomości  bez  obowiązku  dokonywania  dopłat.  Dokonanie  zamiany  pozwoli  na 
uregulowanie  stanu  prawnego w zakresie  istniejącego  ciągu  pieszego.  Zgodnie  z art.  14  ust.  1 ustawy  z dnia  21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, nieruchomości mogą być przedmiotem zamiany między Skarbem 
Państwa  a jednostkami  samorządu  terytorialnego  oraz  między  tymi  jednostkami,  bez  obowiązku  dokonywania 
dopłat  w przypadku  różnej  wartości  zamienianych  nieruchomości.  W związku  z powyższym  wnoszę  do  Rady 
o wyrażenie zgody na zamianę nieruchomości 


